Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»

ПРИКАЗ

02.09.2024                        Уварово            № 112/23

Об утверждении стоимости платных

образовательных услуг.

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации», Положением об оказании платных образовательных услуг

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей г.
Уварово им. А.И. Данилова», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг, оказываемых

МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова» в 2024-2025 учебном

году:
№

п/п

Наименование услуг Стоимость

платных услуг

(руб.)

Единица измерения (с

одного человека за месяц, за

одно занятие)
1 2 3 4

1 «Английский без ошибок»  500 с одного человека за месяц

2 «Английский для путешествий» 500 с одного человека за месяц

3 «Букваренок» 500 с одного человека за месяц

4 «Веселый английский»  500 с одного человека за месяц

5 «Живой язык. Родное слово.»  500 с одного человека за месяц

6 «За страницами учебника географии» 500 с одного человека за месяц

7 «Занимательная математика в задача»  500 с одного человека за месяц

8
«Изучение английского языка за
страницами учебника»

500
с одного человека за месяц

9
«Изучение математики за страницами

учебника»

500 с одного человека за месяц

10
«Изучение русского языка за страницами

учебника»
500 с одного человека за месяц

11 «Многообразие органического мира»  500 с одного человека за месяц

12 «Правовые аспекты экономики»  500 с одного человека за месяц

13 «Практическое обществознание»  500 с одного человека за месяц

14 «Развивающая хореография» 500 с одного человека за месяц

15 «Решение задач по общей биологии»  500 с одного человека за месяц

16
«Решение качественных и расчетных
задач по химии

500 с одного человека за месяц

17 «Трудные вопросы информатики» 500 с одного человека за месяц

18 «Уроки словесности»  500 с одного человека за месяц

19 «Химия и здоровье»  500 с одного человека за месяц

20 «Юным умникам и умницам»  500 с одного человека за месяц

21

Группа педагогического

сопровождения обучающихся во

внеурочное время (ГПС)

500 с одного человека за месяц

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лицей

г.Уварово им.А.И.Данилова»:                                        Е.В.Уварова

	Об утверждении стоимости платных образовательных услуг.

		2025-02-28T11:46:15+0300
	Уварова Елена Викторовна